

# VALUE FREIGHT HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30172965**

Tjørnevej 1  
7171 Uldum

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2022**

---

**Henrik Valeur Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VALUE FREIGHT HOLDING ApS  
Tjørnevej 1  
7171 Uldum

CVR-nr: 30172965  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i datterselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via indtjening fra kapitalandele i løbet af en 2-3 årig periode.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>52.971</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.971</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.820	-6.423
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.151</b>	<b>-6.423</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>50.151</b>	<b>-6.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.151	-6.423
<b>I alt</b>		<b>50.151</b>	<b>-6.423</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
Likvide beholdninger		kr. 300	kr. 300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>300</b>	<b>300</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>300</b>	<b>300</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-133.564	-183.715
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-8.564</b>	<b>-58.715</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.773	41.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91	17.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.864</b>	<b>59.015</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.864</b>	<b>59.015</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>300</b>	<b>300</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1